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2019/2020            0. číslo 

REKAPITULACE 1. POLOLETÍ 

  

 

 

 

ŠKOLNÍ ČASOPIS „BEZ NÁZVU“ 

Toto číslo je spíše zkušební, proto „nulté“. Cílem je nastartovat 
zájemce (budoucí redaktory) k promyšlení nápadů na obsah a 

strukturu časopisu a k jeho pravidelnému přispívání.  Zároveň se 
v tomto nultém čísle můžete těšit na rekapitulaci 1. pololetí a na 

spoustu úkolů, které nám usnadní vydávání dalších čísel…  
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ÚVODNÍČEK 

A je to tady! Základní škola Osek se dočkala 
vydání svého školního časopisu. Jistě jste si ale 
všimli, že nemá zrovna moc originální název… 

Je to mu tak schválně! Protože proč bychom se 
my učitelé měli namáhat být originální, když na 
to máme vás, žáky! Vy jste někdy originální až 
až… Ale musíte chtít! Školní časopis by měl být 
společným dílem jak nás učitelů, tak hlavně vás 

žáků. Jinak by neměl moc dlouhé 
trvání, protože by nikoho nebavil číst. Půjde 

nám hlavně o zábavu, abychom si četli články o 
nás, zveřejňovali povedené práce a pochlubili se 
s úspěchy ve volném čase a s tím, co nás baví. 
Doufám, že každý z nás něčím přispěje a tento 
nápad na školní časopis podpoří v takové míře, 

aby toto číslo nebylo číslem posledním. 

ÚKOLY PRO JEDNOTLIVÉ TŘÍDY: 
1. Dejte hlavy dohromady a vymyslete aspoň 2 

originální názvy pro časopis, ze kterých poté 
odhlasujeme ten nejlepší 

2. Zamyslete se nad grafickou stránkou časopisu 

3. Navrhněte pravidelné rubriky, ankety, 
recenze filmů, knih… 

4. Zapište zájemce, kteří by se chtěli na 
vydávání časopisu podílet (dělat rozhovory, 

psát články, sbírat vtipy, obrázky apod.) 
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 HLEDAJÍ SE VYDAVATELÉ!!! 

HLEDAJÍ SE ZÁJEMCI, KTEŘÍ BY PRAVIDELNĚ 
PŘISPÍVALI DO NÍŽE UVEDENÝCH RUBRIK A 

VYMYSLELI I JINÁ TÉMATA. POKUD SE CHCEŠ 
ZAPOJIT DO VYDÁVÁNÍ ŠKOLNÍHO ČASOPISU, 

STAČÍ PŘIPSAT SVÉ JMÉNO K RUBRIKÁM, 
KTERÉ JSOU TI BLÍZKÉ, NEBO NĚCO 

ZAJÍMAVÉHO NAVRHNI. KAŽDÁ TŘÍDA 
DOSTANE KE SPLNĚNÍ ZADANÝCH ÚKOLŮ 

FORMULÁŘ, DO KTERÉHO SE MŮŽEŠ ZAPSAT. 

RÁD(A) PÍŠEŠ? CHCEŠ SI 
VYZKOUŠET PRÁCI REDAKTORA? 
BAVÍ TĚ KOMUNIKOVAT S LIDMI A 
VYHLEDÁVAT NOVÉ INFORMACE? 
POKUD ANO, PŘIPOJ SE K NÁM! 
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ROZLOUČENÍ S VÁNOČNÍM 
OBDOBÍM A PRÁZDNINAMI 

 

Vánoční sen 

Vánoce u nás si užíváme, ale někdy přemýšlíme nad tím, jak si je 
užívají a jak je slaví lidé bez domova. Vánoce mají být radostnou a 
rodinnou událostí.   S kým je slaví lidé bez domova? Někteří s rodinou 
nebo s přáteli, ale většinou sami. Někteří lidé jim pomáhají, ale je jich 
jenom hrstka. Zdává se nám o pomoci a o hezkém chování v těchto pro 
někoho smutných chvílích.  

Jednoho vánočního dne přišla sněhová bouře a dva lidé bez 
domova se ukryli před mrazem ve starých dekách. Jmenovali se Anežka 
a Petr. Oheň pomalu dohoříval a Petr se rozhodl, že dojde pro dříví. 
Řekl Anežce, že pokud se do čtvrt hodiny nevrátí, má ho jít hledat. Petr 
se nevracel, proto ho šla hledat. Po dlouhé době se našli a hledali cestu 
domů, tu bohužel nenašli. Zabloudili k malému polorozbořenému 
domku. Viděli světýlko vycházející z polootevřených dveří.  Vešli do 
domku a v rohu viděli postavu. Ta se jim představila jako Duch Vánoc. 
Petr a Anežka se mu svěřili s jejich situací. Duch beze slova odešel a 
Petr s Anežkou se náhle objevili v krásném velkém ozdobeném domě se 
stromečkem a spoustou dárků. Na stole byla udělaná večeře a uprostřed 
stolu vzkaz:    

„Veselé Vánoce a šťastný nový rok!  

  S pozdravem 

Duch Vánoc 

 

Práce žákyň 8.B 
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TROCHA ZÁBAVY 
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 TROCHA ZÁBAVY 
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NĚCO K ZAMYŠLENÍ… 

Převzato z knihy:  

SHARMA, Robin S. Rok s mnichem, který prodal své ferrari: 365 
inspirací pro každý den. Přeložil Zuzana HULVOVÁ. V Praze: 

Rybka Publishers, 2015. ISBN 978-80-87950-20-3. 
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MÁME RÁDI ZVÍŘATA  

ROŽEK, Filip. Gump: Pes, který naučil 
lidi žít. ISBN 9788076421004. 

DOPORUČUJI! 
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NOVINKY ZE SPORTU 
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 ŠKOLNÍ AKCE 1. POLOLETÍ 
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ZE ŽIVOTA ŠKOLY 
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 ZE ŽIVOTA ŠKOLY 
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Naši šesťáci se seznamovali s historií v 
pokladnici říšských korunovačních 
klenotů, na hradě Karlštejn. 

Se sedmáky jsme navštívili dva 
středověké hrady. Nejprve nedaleký 
hrad kostomlatský, poté následoval 
přesun pod hrad Házmburk nad obcí 
Klapý. 

Osmáci navštívili zrenovované Národní 
Muzeum v Praze. 

S deváťáky jsme si připomněli naopak 
nacistickou totalitu v Malé pevnosti, v 
muzeu ghetta a Magdeburských 
kasárnách v Terezíně. 

DĚJEPISNÉ EXKURZE 
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 ZE ŽIVOTA ŠKOLY 

V rámci poznávání našeho blízkého okolí – regionu, navštívili 
žáci třetích tříd gotický kostel Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě. Navštívili jsme expozici v přízemí – hostinský pokoj, 
kapli a lovecké trofeje. Získali jsme zajímavé informace a 
poznali jsme, jak se krajina vlivem těžby mění a památky 
mohou být zachovány i pro budoucí generace. 
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ZE ŽIVOTA ŠKOLY 
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ZE ŽIVOTA ŠKOLY 

OSECKÁ 
VĚTVIČKA 
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ZE ŽIVOTA ŠKOLY 

JSI ONLINE? 

VLASTIVĚDNÁ 
EXKURZE 
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ZE ŽIVOTA ŠKOLY 
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DO BERLÍNA ZA POZNÁNÍM 

Za poznáním, zážitky, ale i zajímavostmi jsme se tentokrát vypravili do pátého největšího města 
Evropy, německého hlavního města Berlín, které je zároveň i spolkovou zemí. Málokterá 
metropole se může pochlubit tak bohatou historií odrážející se v architektuře města. Nedávno 
oslavil Berlín třicetileté výročí pádu zdi, jež oddělovala východní a západní část města od sebe.  

Prohlídku Berlína jsme zahájili v části města Berlin-Mitte, kde upoutala naši pozornost turistická 
atrakce s kultovním názvem „Trabiworld“. Další zastávkou byl „Checkpoint Charlie“, 
nejznámější hraniční přechod. Zde se spojoval americký sektor města se sovětským. Odsud jsme 
se přemístili na tzv. „Bebelplatz“ do areálu Humboldtovy univerzity a proslulého bulváru „Pod 
Lipami“ (Unter den Linden). Minuli jsme řadu zahraničních ambasád a dostali se až k symbolu 
města- tzv. „Braniborské bráně“ (Brandenburger Tor), jejíž výška je 26 metrů. Svou dopolední 
vycházku jsme zakončili u pietního místa v centru Berlína – Památníku holocaustu. Tento 
Židovský památník připomíná oběti druhé světové války. Odpolední program jsme zahájili na 
„malém Manhattenu“ v oblasti velkých a moderních staveb v blízkosti prvního nádraží na 
Postupimském náměstí. Nemalým zážitkem prvního dne byla návštěva Říšského sněmu 
(„Reichstagu“), sídla původního parlamentu Německé říše. Zde jsme vystoupali až do skleněné 
kopule, která sloužila zároveň jako vyhlídka. Návštěvou známého muzea voskových figurín 
Madame Tussauds jsme zakončili náš první den v Berlíně.  

Druhého dne jsme využili k projížďce lodí po řece Sprévě historickou částí města. Naši exkurzi 
Berlína jsme zakončili dvěma atrakcemi, a to zoologickou zahradou (součástí je také akvárium se 
žraloky, krokodýly a dalšími živočichy) a prohlídkou náměstí „Alexanderplatz“ s 368 metrů 
vysokou televizní věží „Fernsehturm“. Výtahem jsme vyjeli do vyhlídkové restaurace a viděli 
toto skutečně originální město „jako na dlani“.               Mgr. Hana Jarešová 
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 ZE ŽIVOTA ŠKOLY 

ZÁCHRANÁŘ NA ZŠ  
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ČAS VÁNOC 
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ČAS VÁNOC 
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PODĚKOVÁNÍ, KTERÉ ZAHŘEJE 
U SRDCE… 
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ŠTÍSTKOVÝ LEKTVAR 
PŘÍSADY: 

• 1x jednorožčí roh  

• 1x kapku dračí krve  

• 2x medvědí zuby   

• 4x zkažená vajíčka 

• 100ml zkaženého mléka    

• 1x lemuří oko   

• 5x vlčích chlupů   

 

DOBA PŘÍPRAVY: 40 minut 

PRACOVNÍ POSTUP: 

Připravíme si všechny suroviny a nástroje a můžeme začít. Do misky si 
dáme nakrájený jednorožčí roh, 50ml zkaženého mléka a všechno 
zamícháme lžičkou a necháme 10minut odležet. Mezitím si dáme do další 
misky kapku dračí krve,2x medvědí zuby, zbylé zkažené mléko (50ml), 
lemuří oko, 5 nastříhaných vlčích chlupů a 4 zkažená vajíčka a všechno 
opět zamícháme. Pak dáme obě směsi do hrnce a mícháme vařečkou 
15minut a potom necháme dalších 15minut odležet. Poté nalijeme lektvar 
do nějaké nádoby. 

ÚČINEK LEKTVARU A PRO KOHO JE URČENÝ: 

Na 12 hodin budete mít štěstí. Můžou to jenom lidé, žádné jiné stvoření. 

AUTOR LEKTVARU: Tento lektvar 
vymyslela Kateřina Velátová! 

 

CO BY SE MOHLO V 2. POLOLETÍ 
HODIT! 

NÁSTROJE: 

• 2x lžičku   

• nůžky 

• prkénko 

• nůž   

• hrnec 

• 2x misky   

• odměrka  

• vařečka 

• nádoba (do které 
pak lektvar nalijete) 
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OMAMOSERONUTESTONU 

 Ingredience: 

• 1 lžička učitelské krve 
• 2 polévková lžíce kokosového oleje 
• 0,5l černého neuvařeného čaje 
• 2 použité vatové tyčinky 
• 6 kostek ledu 
• 1 vlas dotyčného učitele kterého chcete omámit 
• 1l bublifuku pro malé děti 

 
 Nástroje: 

• hliníkový kastrůlek 

• 1 zlatá lžíce 
• 1 mikrovlnná trouba 
• mixér na led 

•  
Doba přípravy: 

• 3hodiny 
 Pracovní postup: 

   Začneme tím, že si vezmeme hliníkový kastrůlek a do něj dáme 6 
rozdrcený kostek ledu a k tomu přidáme 1l bublifuku a zamícháme 
zlatou lžící. Dále přidáme 1 vlas dotyčného učitele, 2 použité vatové 
tyčinky, 0,5l krve a 2 polévkové lžíce kokosového oleje a zamícháme. 
Aby byl tento lektvar účinný musíme ho dát na 3hodiny do ledničky. 
Po 3hodinách vyndáme náš neúplně hotový lektvar a přidáme 
neuvařený černý čaj. Nesmíme zapomenout to důkladně promíchat. A 
máme hotovo! Přeji dobré využití tohoto lektvaru.    
Účinky: 

Když jste se zapomněli naučit na test, tak do učitelovo pití dáte 1 
polévkovou zlatou lžíci a on/ona zapomene na všechny testy.   
Vše mícháme zlatou lžičkou. 
                                                                                Vaše Bábi 

            
           Veronika Prášilová 

NĚCO PRO NEPŘIPRAVENÉ… 
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Ahoj, jmenuji se Závislák. Lidé 
jsou na mě závislí, a tak 

vzniklo mé jméno. Lidé mě 
používají na komunikaci, např. 
SMS, hovory, videochat atd. 

Můj prapradědeček Nokia měl 
tlačítka, ale já jsem na dotyk. 

Mohu mít tvar obdélníku a 
jakoukoliv barvu. Mé vlastnosti 
jsou, že jsem často na kabelu, 
dokážu fotit, natáčet videa a 

pouštět písničky. Lidé si do mě 
často stahují různé aplikace: 

Instagram, TIKTOK, 
Facebook, WhatsApp, 

Messenger a hry, které mě 
moc baví. Mohou u mě 

používat i tužku. Máme různé 
názvy: Samsung, Huawei, 
Lenovo atd. Uchovávám 
v sobě hodně zážitků.  

Autorka: Kristýna Blašková,  

 

 

 

 

 

 

CO JSEM...? 

Ahoj, mé jméno je Jenda. Jsem do tvaru krychle. Jsem veliký asi 2,5 metru do výšky a asi 6 
metrů do šířky. Do dálky mám asi 10 metrů. Mám vždy šedou barvu. Ukládají se do mě 

peníze, které ze mě zloději berou. Většinou jsem krytý v bance. Lze mě odemknout na zámek 
nebo odbouchnutím bomby. Když mě lidé odpálí bombou, tak jsem poškozený. A poté mě lidé 

musí opravit.            
          Autor: Tomáš Galeta 
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Ahoj všichni, jsem věc, kterou má a 
používá skoro každá holka, a né jen 
holka. Občas se vyskytuji i u kluků. 

Jsem taková ozdobička, která může mít 
různou velikost, délku a barvu. 

Prodávám se ve spoustě obchodech. 
Někde stojím pár korun, ale jinde za mě 
zaplatíte opravdu spoustu peněz, a to je 

podle toho, z jakého jsem materiálu. 
Většinou se vyskytuji na uchu, ale 

v poslední době jsem hodně i na nose, 
ústech, obočí apod. Krásně vypadám 
např. k šatům. Vadí mi, že na tělocvik 
musím pryč. Ale má to i plusy, alespoň 
se nezadrhnu. Párkrát už se mi to stalo 
a musím říct, že to není nic příjemného. 
Obvykle natrhnu nebo i roztrhnu ucho, a 
to opravdu není nic pěkného. Jsem ale 
ráda, že tu jsem a jsem pěkný dáreček.  

Autor: Monika Janouškovcová 

 

CO JSEM...? 

Ahoj, já se jmenuji LG. Vyskytuji se pouze v kuchyni. Moje 
výška je vysoká. Mám vždy tvar postaveného obdélníku na 
výšku. Má barva je stříbrná. Mé využití je na vložení věci a 
chlazení. Vadí mi, když do mě někdo furt leze, protože začnu 
blbě pípat, anebo mi vadí, když se mnou někdo třískne. Jinak to 
je vše. A málem bych zapomněl na důležitou věc, a to že 
nemůžu skoro vůbec odpočívat, protože se vždy najde někdo, 
kdo do mě poleze kvůli jídlu! 

Autor: Daniel Laně 
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VÝZVA OD HAPPY SMAJLÍKA!!! 

VYLUŠTI KŘÍŽOVKU A ZAPOJ SE DO 
LOSOVÁNÍ O 1 PŘEDBÍHACÍ LOS DO 

JÍDELNY. VYHRÁT MOHOU TŘI ŽÁCI. LOS 
JE MOŽNÉ POUŽÍT POUZE JEDNOU, 
PROTOŽE SE ODEVZDÁVÁ DOZORU 

V JÍDELNĚ. 
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ZADÁNÍ 
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KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ NA 
ZŠ OSEK  

Kariérové poradenství má na starosti výchovný poradce. V letošním školním roce nám z 
devátých ročníků bude vycházet 64 žáci. 

      Cílem KP není jen doporučování profesních a vzdělávacích možností, ale především 
vedení žáka při vlastním objevování. Ze všech poradenských subjektů je škola žákovi nejblíže, 
zároveň směřuje i ke spolupráci s rodiči, kteří řeší problémy dalšího studia svých dětí. Každý 
rodič může využít možnosti konzultací, setkání, … aby se dozvěděl co nejvíce informací o 
přijímacím řízení, možnostech testování, dnech otevřených dveří apod. 

     Se žáky se již od října intenzivně připravujeme na další vzdělávání -  informace dostávají v 
předmětu Svět práce, do školy jsou zváni zástupci středních škol (dosud nás navštívila SŠOS 
Teplice,  

Gymnázium a SPŠ Duchcov, SŠ  Humanitas Litvínov) a další nás čekají. Skupinově jsme 
navštívili Dny otevřených dveří na SŠ Educhem Meziboří a SOŠ Litvínov – Hamr, byli jsme se 
podívat i na přehlídce středních škol v Teplicích  – Šanci. Žáci měli možnost profesního 
testování ve výuce (základní), ale i v PPP Teplice (profiorientace) a využili jsme i projekt Combi 
ve spolupráci s Mgr. Škarydovou. 

     Žáci individuálně navštěvují dny otevřených dveří na vybraných školách, staráme se i o 
další přípravu žáků nad rámec běžného vyučování – od září probíhá opakování a příprava na 
přijímací zkoušky z matematiky pod vedením Mgr. Zlatníkové z Gymnázia Duchcov (projekt), 
od ledna se začne i s přípravou na přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury Mgr. Kuklová  
a z matematiky Mgr. Šátková. 

     Někteří žáci využili možnosti společné objednávky ilustračních testů, aby si i doma mohli 
vyzkoušet, jak na tom  jsou, protože státní přijímací zkoušky organizuje společnost Cermat a ta 
je známá tím, že zadání úkolů se liší od běžné výuky, že hodně vychází z porozumění textu a v 
matematice i z praktických slovních úloh. 

     Na závěr jen dodám, že přijímací zkoušky se v příštím roce konají  ve dvou termínech – 14. 
a 15. dubna 2020.  

                                                                                Mgr. Jiřina Tylová, výchovná poradkyně 
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FOTOGRAFIE ZE ŠKOLNÍCH AKCÍ 

ADAPTAČNÍ KURZ 

 6. ROČNÍKŮ 

DĚJEPISNÉ 
EXKURZE 
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 FOTOGRAFIE ZE ŠKOLNÍCH AKCÍ 
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FOTOGRAFIE ZE ŠKOLNÍCH AKCÍ 
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 http://www.zsosek.cz/ 

 https://www.google.com/search?q=SMAJL%C3%8DK&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2
ahUKEwiD3I61jOfmAhXGUlAKHZBKAVIQ_AUoAXoECBEQAw&biw=1600&bih=740#imgrc=qUv
wP0ORm1qAvM: 

 https://www.google.com/search?tbm=isch&q=SMAJL%C3%8DK&chips=q:smajl%C3%ADk,on
line_chips:emotikony&sa=X&ved=0ahUKEwi85f21jOfmAhWjtXEKHbmQDZIQ4lYILSgC&biw=
1600&bih=740&dpr=1#imgdii=jbBo-YNDz2uoYM:&imgrc=qUvwP0ORm1qAvM: 

 https://www.google.com/search?q=v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+vtipy&source=lnms&tbm
=isch&sa=X&ved=2ahUKEwjM2ZqRoOfmAhWNZVAKHRYiATkQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600
&bih=740#imgrc=IXgpeXCj2uOjQM: 

 https://www.google.com/search?q=v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+vtipy&source=lnms&tbm
=isch&sa=X&ved=2ahUKEwjM2ZqRoOfmAhWNZVAKHRYiATkQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600
&bih=740#imgrc=xoa2rSoJFClPCM: 

 https://www.google.com/search?q=v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+vtipy&source=lnms&tbm
=isch&sa=X&ved=2ahUKEwjM2ZqRoOfmAhWNZVAKHRYiATkQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600
&bih=740#imgrc=RPu54SIDxJ4ahM: 

 https://www.google.com/search?q=v%C3%A1no%C4%8Dn%C3%AD+vtipy&source=lnms&tbm
=isch&sa=X&ved=2ahUKEwjM2ZqRoOfmAhWNZVAKHRYiATkQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600
&bih=740#imgdii=a_nr-hINfsDtzM:&imgrc=61SNcNlGB-u5iM: 

 https://www.mirekvostry.cz/node/vtipy-na-zimni-obdobi 

 https://www.google.com/search?biw=1600&bih=740&tbm=isch&sa=1&ei=KDkPXuzFL8Tbw
ALA34PgBQ&q=florbalka+kreslen%C3%A1&oq=florbalka+kreslen%C3%A1&gs_l=img.3..0.114
038.115310..115791...0.0..0.104.855.10j1......0....1..gws-wiz-
img.......0i67j0i8i30._lYb8B8e0_Y&ved=0ahUKEwjs-
bnPvOfmAhXELVAKHcDvAFwQ4dUDCAc&uact=5#imgdii=ntaquPApoBllXM:&imgrc=yV7IXZQF
SOjc7M: 

 https://www.google.com/search?q=fotbalovy+mic&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=2a
hUKEwjQ2u6svOfmAhWOUlAKHSq6CWgQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600&bih=740#imgrc=Ks
-i4ZXX-xXn7M: 

 https://www.google.com/search?q=spongebob+kresleny+komiks&source=lnms&tbm=isch
&sa=X&ved=2ahUKEwidyeaT8-
nmAhWBQEEAHb4bDrgQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600&bih=740#imgrc=4u0UXwwWwBg7v
M: 

 https://www.google.com/search?q=spongebob+kresleny+komiks&source=lnms&tbm=isch
&sa=X&ved=2ahUKEwidyeaT8-
nmAhWBQEEAHb4bDrgQ_AUoAXoECAwQAw&biw=1600&bih=740#imgrc=3N_723V-3lSNLM: 
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